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纳税年度 纳税总金额（万元） 备注

2021 年度 1979.4954 /

2022 年度 381.452376 /

2023 年度 1956.264122 /

一、近 3 年合计纳税总额：4317.211898 万元；

二、近 3 年年均纳税额：1439.070633 万元。
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2. 相关证明材料

2.1.营业执照

3



2.2.资质证书
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2.3.全 国 建 筑 市 场 监 管 公 共 服 务 平 台 ( 四 库 一 平 台 )

（https://jzsc.mohurd.gov.cn/home）人员信息查询截图等原件扫描件
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2.4.近三年（最新年度审计报告未出的须上溯一年）第三方（会计事务所）出具

的投标人审计报告（关键页）扫描件

2.4.1. 2021年财务报表及审计报告
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2.4.2. 2022年财务报表及审计报告
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2.4.3. 2023年财务报表及审计报告
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2.5.纳税证明

2.5.1. 深圳市国家税务局纳税证明(2023年度)
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2.5.2. 深圳市国家税务局纳税证明(2022年度)
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2.5.3. 深圳市国家税务局纳税证明(2021年度)
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二、投标人近 3 年类似工程业绩情况

1. 投标人业绩情况一览表

近 3年已完工类似

项目业绩（上限5
项）

1

项目名称：前海深港人工智能算力中心项目(EPC)合同

合同金额：33765.80万元（其中：工程建设费用332668000元、
设计及管理咨询费4990000元）

竣工时间：2024年4月10日

履约评价：

2

项目名称：龙川西站综合交通枢纽及配套工程勘察设计施工总承
包项目弱电智能化、电扶梯等设备购置及安装采购项目

合同金额：4448.80万元

竣工时间：2022年10月29日

履约评价：

3

项目名称：前海大厦T1栋(原名:前海新型国际公共服务中心)信
息化系统采购及安装

合同金额：3207.433946万元

竣工时间：2022-3-28

履约评价：

4

项目名称：深圳北站立体防控信息化建设项目

合同金额：3238.70万元

竣工时间：2023年05月04日

履约评价：

5

项目名称：南山公安分局派出所信息化基础设施提升改造建设项
目设备采购合同

合同金额：3960.9877万元

竣工时间：2022年6月1日

履约评价：

说明：

提供投标人近 3年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收时间为准）不超过 5个
最 具代表性的类似工程已完工业绩。

证明材料：

（1）提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括封面、施工范围、合同额、签订 时

间、盖章页）和竣工验收证明（关键页）（首页、验收结论签字页等页面，原件备 查）。
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2. 工程业绩证明材料

2.1.前海深港人工智能算力中心项目(EPC)合同

2.1.1. 中标通知书
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2.1.2. 合同关键页
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2.1.3. 联合体协议
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2.1.4. 工程竣工验收证明

71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



2.2.龙川西站综合交通枢纽及配套工程勘察设计施工总承包项目弱电智能化、电

扶梯等设备购置及安装采购项目

2.2.1. 中标通知书
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2.2.2. 合同关键页
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2.2.3. 工程竣工验收证明
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2.3.前海大厦 T1 栋(原名:前海新型国际公共服务中心)信息化系统采购及安装

2.3.1. 中标通知书
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2.3.2. 合同关键页
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2.3.3. 工程竣工验收证明
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2.4.深圳北站立体防控信息化建设项目

2.4.1. 合同关键页

99



100



101



102



103



104



2.4.2. 工程竣工验收证明
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2.5.南山公安分局派出所信息化基础设施提升改造建设项目设备采购合同

2.5.1. 中标通知书
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2.5.2. 合同关键页
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2.5.3. 工程竣工验收证明
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三、拟派项目经理情况及近 3年类似工程业绩情况

1. 项目经理（建造师）简历表

姓名 程小华 性 别 女 年龄 40 岁

职务 项目经理 职称 工程师 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

36242519850

107004X

手机号

码
13823273667

参加工作时间 2009 年 7 月
从事项目经理（建造师）

年限
11 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1332014201537546

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

中 国 移 动 通

信 集 团 广 东

有 限 公 司 深

圳分公司

2022 年深汕

深 乐 村 弱 电

智 能 化 服 务

（二期）ICT

项 目 实 施 合

同

3680000 元

开工日期

2023-03-31；

竣工日期

2023-06-20

已完 合格

中 国 电 信 股

份 有 限 公 司

深圳分公司

[2022 年深圳

电信沙河 IDC

机 房 优 化 改

造 项 目 通 信

配套] 施工框

架协议

73926738.

81 元

开工日期

2023-06-27；

竣工日期

2024-03-17

已完 合格
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中 国 电 信 股

份 有 限 公 司

深圳分公司

2024 年深圳

电 信 光 明 分

公 司 智 能 视

频 分 析 算 力

服务、信息化

系 统 集 成 服

务合同

505391.51

元

开工日期

2024-06-29;

竣工日期

2024-07-18

已完 合格
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2. 拟派项目经理业绩情况一览表

资历

姓名：程小华

年龄：40

学历：本科

职称：高级工程师

执业资格：一级建造师（机电工程专业）

6个月社保： ☑ 有 无

近 3年已完工类

似项目业绩（上限

3项）

项目名称：2022年深汕深乐村弱电智能化服务（二期）ICT项目实施合同

合同金额：368.00万元

竣工时间：2023-06-20

在该业绩担任岗位：项目经理

项目名称：[2022年深圳电信沙河IDC机房优化改造项目通信配套]施工框架协

议

合同金额：7392.673881万元

竣工时间：2024-03-17

在该业绩担任岗位：项目经理

项目名称：2024年深圳电信光明分公司智能视频分析算力服务、信息化系统集

成服务合同

合同金额：50.539151万元

竣工时间：2024-07-18

在该业绩担任岗位：项目经理

说明：

1、提供拟派项目经理学历证、注册证、职称证及社保等证明文件；

2、提供拟派项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收时间为准）不

超过 3个最具代表性的类似工程已完工业绩。

证明材料：

（1）提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括封面、施工范围、合同额、签订

时间、盖章页、体现其为项目经理的部分，合同未体现项目经理姓名的，须提供业主单

位出具的职务证明或能体现该项目经理的任职情况的施工许可证）原件扫描件，合同原

件备查。

（2）工程竣工验收证明（首页、验收结论签字页等页面，原件备查）；

注：

施工合同或施工许可证中项目经理与竣工验收报告签字项目经理姓名不一致的，需提

供项目经理更换证明文件，如未提供的，不予计取。
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3. 拟派项目经理资格及业绩辅助证明材料

3.1.身份证

3.2.学历证明
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3.3.一级建造师注册证书
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3.4.安全生产考核合格证（B 证）
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3.5.职称证书
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3.6.社保证明
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3.7.业绩证明材料

3.7.1. 2022年深汕深乐村弱电智能化服务（二期）ICT项目实施合同

3.7.1.1. 合同关键页
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3.7.1.2. 项目经理任职证明
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3.7.1.3. 工程竣工验收证明
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3.7.2. [2022年深圳电信沙河 IDC机房优化改造项目通信配套] 施工框架协议

3.7.2.1. 中标通知书

146



3.7.2.2. 合同关键页
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3.7.2.3. 项目经理任职证明
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3.7.2.4. 工程竣工验收证明
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3.7.3. 2024年深圳电信光明分公司智能视频分析算力服务、信息化系统集成服

务合同

3.7.3.1. 合同关键页
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3.7.3.2. 项目经理任职证明
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3.7.3.3. 工程竣工验收证明
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四、项目团队成员情况

1. 项目团队人员配置情况一览表

序
号

拟任项目机

构岗位职务
姓名 技术职称

注册执业资格

类别
注册专业 备注

1 项目经理 程小华 工程师 一级建造师 机电工程
上岗资格：一级建造

师证

2 技术负责人 马成军 高级工程师 / /
上岗资格：高级工程

师证

3 质量负责人 王如虎 工程师 / / 上岗资格：质量员证

4 安全负责人 李光 工程师 / /
上岗资格：安全生产

合格证（C证）

5 安全员 黄耀君 工程师 / /
上岗资格：安全生产

合格证（C证）

6 安全员 李安 / / /
上岗资格：安全生产

合格证（C证）

7 安全员 刘云飞 工程师 / /
上岗资格：安全生产

合格证（C证）

8 劳资专管员 彭燕威 / / / 上岗资格：劳务员证

9 项目副经理 汪丰 高级工程师 / /
上岗资格：高级工程

师

10 生产经理 李振煜 工程师 / / 上岗资格：工程师证

11 弱电工程师 陈宇 高级工程师 / /
上岗资格：高级工程

师证

12 造价工程师 陈梓扬 工程师
一级造价工程

师
安装工程

上岗资格：一级造价

工程师证

13 测量工程师 罗志善 高级工程师 / /
上岗资格：高级工程

师证

14 机电工程师 高红生 工程师 / / 上岗资格：工程师证

15 电气工程师 林嘉豪 工程师 / / 上岗资格：工程师证

16
深化设计工

程师
李绪靖 工程师 / /

上岗资格：信息通信

工程设计员证
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17
进度计划工

程师
黄荣忠 高级工程师 / /

上岗资格：高级工程

师证

18
专业技术负

责人
刘胜强 高级工程师 / /

上岗资格：高级工程

师证

19
智能化专业

工程师
罗方芸 高级工程师 / /

上岗资格：信息系统

项目管理师证

20
系统集成专

业工程师
陈华武 工程师 / /

上岗资格：系统集成

项目管理工程师证

21 网络工程师 郑飞雄 工程师 / /
上岗资格：网络工程

师证

22 质量员 樊继建 / / / 上岗资格：质量员证

23 施工员 朱建捷 工程师 / / 上岗资格：施工员证

24 材料员 黄靖靖 / / / 上岗资格：材料员证

25 劳务员 郑春祥 / / / 上岗资格：劳务员证

26 资料员 许思奋 / / / 上岗资格：资料员证

27 机械员 陈迪嘉 工程师 / / 上岗资格：机械员证

28 标准员 张春怡 助理工程师 / / 上岗资格：标准员证

29 预算员 叶丹娜 工程师 / /
上岗资格：通信工程

概预算员证

29

0

2

证明材料：

（1）提供项目机构人员学历证、注册证、职称证等证明文件；

（2）提供项目机构人员近 6个月社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推

)。
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2.

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建

工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位
项目

数

项目

名称

项目经理 程小华
高级工程

师

建造师/安全

生产考核合格

证/职称证

一级

/B级

/中级

粤

133201420153

7546/粤建安

B(2023)90013

83

机电工程

/通信

深圳市电信工

程有限公司
/ /

技术负责人 马成军
高级工程

师
职称证书 高级

220010114951

7

信息通信

网络工程

深圳市电信工

程有限公司
/ /

质量负责人 王如虎 工程师

住房和城乡建

设领域施工现

场专业人员

/
044231080001

3000013

设备安装

质量员

深圳市电信工

程有限公司
/ /

安全负责人 李光 工程师

建筑施工企业

综合类专职安

全生产管理人

员

C

粤建安

C3(2019)0027

439

/

深圳市电信工

程有限公司
/ /

安全员 黄耀君 工程师

建筑施工企业

综合类专职安

全生产管理人

员

C

粤建安

C3(2014)0012

803

/

深圳市电信工

程有限公司
/ /

安全员 李安 /

建筑施工企业

综合类专职安

全生产管理人

员

C

粤建安

C3(2017)0004

909

/

深圳市电信工

程有限公司
/ /

安全员 刘云飞 工程师

建筑施工企业

综合类专职安

全生产管理人

员

C

粤建安

C3(2014)0011

933

/

深圳市电信工

程有限公司
/ /

劳资专管员 彭燕威 /

住房和城乡建

设领域施工现

场专业人员

/
044231130001

3000011
劳务员

深圳市电信工

程有限公司
/ /
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项目副经理 汪丰
高级工程

师

专业技术职务

任职资格证书
高级 07191320435

互联网技

术

深圳市电信工

程有限公司
/ /

生产经理 李振煜 工程师
通信专业技术

人员职业资格
中级

313202110440

02401474

终端与业

务

深圳市电信工

程有限公司
/ /

弱电工程师 陈宇
高级工程

师

专业技术职务

任职资格证书
高级 07191120441

传输与接

入

深圳市电信工

程有限公司
/ /

造价工程师 陈梓扬 工程师 造价工程师 一级

建

[造]14244400

030176

安装工程

深圳市电信工

程有限公司
/ /

测量工程师 罗志善
高级工程

师
职称证书 高级

230010118669

9

信息通信

网络工程

深圳市电信工

程有限公司
/ /

机电工程师 高红生 工程师 职称证书 中级
200300304603

6
电子技术

深圳市电信工

程有限公司
/ /

电气工程师 林嘉豪 工程师 职称证书 中级
240300317697

1
建筑电气

深圳市电信工

程有限公司
/ /

深化设计工

程师
李绪靖 工程师

信息通信工程

设计员
/

通信(设计)字

231600013
/

深圳市电信工

程有限公司
/ /

进度计划工

程师
黄荣忠

高级工程

师
职称证书 高级

210010111281

9

信息通信

网络工程

深圳市电信工

程有限公司
/ /

专业技术负

责人
刘胜强

高级工程

师

专业技术职务

任职资格证书
高级 0719630220 电信网络

深圳市电信工

程有限公司
/ /

智能化专业

工程师
罗方芸

高级工程

师

计算机技术与

软件专业技术

资格

高级
314202311440

20107246

信息系统

项目管理

师

深圳市电信工 / /
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程有限公司

系统集成专

业工程师
陈华武 工程师

计算机技术与

软件专业技术

资格

中级
314201911440

24312261

系统集成

项目管理

工程师

深圳市电信工

程有限公司
/ /

网络工程师 郑飞雄 工程师

计算机技术与

软件专业技术

资格

中级
314202011420

02404314

网络工程

师

深圳市电信工

程有限公司
/ /

质量员 樊继建 /

住房和城乡建

设领域施工现

场专业人员

/
044231060001

3000016
质量员

深圳市电信工

程有限公司
/ /

施工员 朱建捷 工程师

住房和城乡建

设领域施工现

场专业人员

/
044231030001

3000013
施工员

深圳市电信工

程有限公司
/ /

材料员 黄靖靖 /

住房和城乡建

设领域施工现

场专业人员

/
044231110001

3000016
材料员

深圳市电信工

程有限公司
/ /

劳务员 郑春祥 /

住房和城乡建

设领域施工现

场专业人员

/
044231130001

3000010
劳务员

深圳市电信工

程有限公司
/ /

资料员 许思奋 /

住房和城乡建

设领域施工现

场专业人员

/
044231140001

3000013
资料员

深圳市电信工

程有限公司
/ /

机械员 陈迪嘉 工程师

住房和城乡建

设领域施工现

场专业人员

/
044231120001

3000010
机械员

深圳市电信工

程有限公司
/ /

标准员 张春怡
助理工程

师

住房和城乡建

设领域施工现

场专业人员

/
062231150004

6000115
标准员

深圳市电信工

程有限公司
/ /

预算员 叶丹娜 工程师

信息通信建设

工程管理人员

能力证书

/
通信(概)字

17161908

造价编制

管理

深圳市电信工

程有限公司
/ /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全
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负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、

弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM工程师、质量员、

施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。
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3. 项目经理（建造师）简历表

姓名 程小华 性 别 女 年龄 40 岁

职务 项目经理 职称 工程师 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

36242519850

107004X

手机号

码
13823273667

参加工作时间 2009 年 7 月
从事项目经理（建造师）

年限
11 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1332014201537546

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

中 国 移 动 通

信 集 团 广 东

有 限 公 司 深

圳分公司

2022 年深汕

深 乐 村 弱 电

智 能 化 服 务

（二期）ICT

项 目 实 施 合

同

3680000 元

开工日期

2023-03-31；

竣工日期

2023-06-20

已完 合格

中 国 电 信 股

份 有 限 公 司

深圳分公司

[2022 年深圳

电信沙河 IDC

机 房 优 化 改

造 项 目 通 信

配套] 施工框

架协议

73926738.

81 元

开工日期

2023-06-27；

竣工日期

2024-03-17

已完 合格

中 国 电 信 股 2024 年深圳 505391.51 开工日期 已完 合格
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份 有 限 公 司

深圳分公司

电 信 光 明 分

公 司 智 能 视

频 分 析 算 力

服务、信息化

系 统 集 成 服

务合同

元 2024-06-29;

竣工日期

2024-07-18
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4. 技术负责人简历表

姓名 马成军 性 别 男 年 龄 48

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 441622197606160793

手机号码 18038081100 证件号（职称证书编号） 2200101149517

参加工作时间 1999 年 7 月 从事技术负责人年限 15 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市科

之谷投资

有限公司

深业上城（南区）

塔 1 文华东方酒

店智能化工程Ⅱ

标施工(单价)合

同

1629832.7

4 元

开工日期

2020 年 5 月 20

日；

竣工日期

2022 年 5 月 10

日

已完 合格

深圳市公

安局南山

分局

深圳市公安局南

山分局两级合成

作战建设项目设

备采购合同

15456470.

00 元

开工日期

2021 年 10 月

27 日；

竣工日期

2022 年 10 月

27 日

已完 合格
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5. 质量负责人信息表

姓名 王如虎 证件类型 身份证 证件号码 440882198410036839

手机号码 13922878902
证件号（质量员证编

号）

044231080001300001

3

6. 安全负责人信息表

姓名 李光 证件类型 身份证 证件号码 433123198609146931

手机号码 13392427072 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2019)0027439

7. 安全员信息表

姓名 黄耀君 证件类 型 身份证 证件号码 440203198204292112

手机号码 13302982221 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2014)0012803

姓名 李安 证件类型 身份证 证件号码 441602199002280018

手机号码 18588238367 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2017)0004909

姓名 刘云飞 证件类型 身份证 证件号码 441822197311113173

手机号码 13509679595 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2014)0011933
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8. 劳资专管员信息表

姓名 彭燕威 证件类型 身份证 证件号码 441522199403100030

手机号码 13760125059 证件号
044231130001300001

1
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9. 项目管理机构情况辅助证明材料

9.1.项目经理-程小华

9.1.1. 身份证

9.1.2. 学历证书

176



9.1.3. 一级建造师注册证书

177



9.1.4. 安全生产考核合格证（B证）

178



9.1.5. 职称证书

179



9.1.6. 社保证明

180



9.1.7. 业绩证明材料

9.1.7.1. 2022年深汕深乐村弱电智能化服务（二期）ICT 项目实施合同

（1）合同关键页

181



182



183



184



185



186



187



188



189



（2）项目经理任职证明

190



（3）工程竣工验收证明

191



9.1.7.2. [2022年深圳电信沙河 IDC机房优化改造项目通信配套] 施工框架协议

（1）中标通知书

192



（2）合同关键页

193



194



195



196



（3）项目经理任职证明

197



（4）工程竣工验收证明

198



199



200



201



202



203



204



9.1.7.3. 2024年深圳电信光明分公司智能视频分析算力服务、信息化系统集成服

务合同

（1）合同关键页

205



206



207



208



209



210



（2）项目经理任职证明

211



（3）工程竣工验收证明

212



9.2.技术负责人-马成军

9.2.1. 身份证

9.2.2. 学历证书

213



9.2.3. 资格证书\职称证书

214



9.2.4. 社保证明

215



9.2.5. 业绩证明材料

9.2.5.1. 深业上城（南区）塔 1 文华东方酒店智能化工程Ⅱ标施工(单价)合同

（1）合同关键页

216



217



218



219



220



（2）工程验收证明材料

221



9.2.5.2. 深圳市公安局南山分局两级合成作战建设项目设备采购合同

（1）合同关键页

222



223



224



225



（2）工程验收证明材料

226



227



9.3.质量负责人-王如虎

9.3.1. 身份证

9.3.2. 学历证书

228



9.3.3. 资格证书

229



9.3.4. 职称证书

230



9.3.5. 社保证明

231



9.4.安全负责人-李光

9.4.1. 身份证

9.4.2. 学历证书

232



9.4.3. 资格证书

233



9.4.4. 职称证书

234



9.4.5. 社保证明

235



9.5.安全员-黄耀君

9.5.1. 身份证

9.5.2. 学历证书

236



9.5.3. 资格证书

237



9.5.4. 职称证书

238



9.5.5. 社保证明

239



9.6.安全员-李安

9.6.1. 身份证

9.6.2. 学历证书

240



9.6.3. 资格证书

241



9.6.4. 职称证书

242



9.6.5. 社保证明

243



9.7.安全员-刘云飞

9.7.1. 身份证

9.7.2. 学历证书

244



9.7.3. 资格证书

245



9.7.4. 职称证书

246



9.7.5. 社保证明

247



9.8.劳资专管员-彭燕威

9.8.1. 身份证

9.8.2. 学历证书

248



9.8.3. 资格证书

249



9.8.4. 社保证明

250



9.9.项目副经理-汪丰

9.9.1. 身份证

9.9.2. 学历证书

251



9.9.3. 资格证书\职称证书

252



9.9.4. 社保证明

253



9.10. 生产经理-李振煜

9.10.1. 身份证

9.10.2. 学历证书

254



9.10.3. 资格证书\职称证书

255



9.10.4. 社保证明

256



9.11. 弱电工程师-陈宇

9.11.1. 身份证

9.11.2. 学历证书

257



9.11.3. 资格证书\职称证书

258



9.11.4. 社保证明

259



9.12. 造价工程师-陈梓扬

9.12.1. 身份证

9.12.2. 学历证书

260



9.12.3. 资格证书

261



9.12.4. 职称证书

262



9.12.5. 社保证明

263



9.13. 测量工程师-罗志善

9.13.1. 身份证

9.13.2. 学历证书

264



9.13.3. 资格证书\职称证书

265



9.13.4. 社保证明

266



9.14. 机电工程师-高红生

9.14.1. 身份证

9.14.2. 学历证书

267



9.14.3. 资格证书\职称证书

268



9.14.4. 社保证明

269



9.15. 电气工程师-林嘉豪

9.15.1. 身份证

9.15.2. 学历证书

270



9.15.3. 资格证书\职称证书

271



9.15.4. 社保证明

272



9.16. 深化设计工程师-李绪靖

9.16.1. 身份证

9.16.2. 学历证书

273



9.16.3. 资格证书

274



9.16.4. 职称证书

275



9.16.5. 社保证明

276



9.17. 进度计划工程师-黄荣忠

9.17.1. 身份证

9.17.2. 学历证书

277



9.17.3. 资格证书\职称证书

278



9.17.4. 社保证明

279



9.18. 专业技术负责人-刘胜强

9.18.1. 身份证

9.18.2. 学历证书

280



9.18.3. 资格证书\职称证书

281



9.18.4. 社保证明

282



9.19. 智能化专业工程师-罗方芸

9.19.1. 身份证

9.19.2. 学历证书

283



9.19.3. 资格证书\职称证书

284



9.19.4. 社保证明

285



9.20. 系统集成专业工程师-陈华武

9.20.1. 身份证

9.20.2. 学历证书

286



9.20.3. 资格证书\职称证书

287



9.20.4. 社保证明

288



9.21. 网络工程师-郑飞雄

9.21.1. 身份证

9.21.2. 学历证书

289



9.21.3. 资格证书\职称证书

290



9.21.4. 社保证明

291



9.22. 质量员-樊继建

9.22.1. 身份证

9.22.2. 学历证书

292



9.22.3. 资格证书

293



9.22.4. 社保证明

294



9.23. 施工员-朱建捷

9.23.1. 身份证

9.23.2. 学历证书

295



9.23.3. 资格证书

296



9.23.4. 职称证书

297



9.23.5. 社保证明

298



9.24. 材料员-黄靖靖

9.24.1. 身份证

9.24.2. 学历证书

299



9.24.3. 资格证书

300



9.24.4. 社保证明

301



9.25. 劳务员-郑春祥

9.25.1. 身份证

9.25.2. 学历证书

302



9.25.3. 资格证书

303



9.25.4. 社保证明

304



9.26. 资料员-许思奋

9.26.1. 身份证

9.26.2. 学历证书

305



9.26.3. 资格证书

306



9.26.4. 社保证明

307



9.27. 机械员-陈迪嘉

9.27.1. 身份证

9.27.2. 学历证书

308



9.27.3. 资格证书

309



9.27.4. 职称证书

310



9.27.5. 社保证明

311



9.28. 标准员-张春怡

9.28.1. 身份证

9.28.2. 学历证书

312



9.28.3. 资格证书

313



9.28.4. 职称证书

314



9.28.5. 社保证明

315



9.29. 预算员-叶丹娜

9.29.1. 身份证

9.29.2. 学历证书

316



9.29.3. 资格证书

317



9.29.4. 职称证书

318



9.29.5. 社保证明

319



五、投标人信用信息

1. “信用中国”查询结果

320



321



2. “国家企业信用信息公示系统”查询结果

2.1.企业信用信息公示报告

322



323



324



325



326



2.2. “国家企业信用信息公示系统”查询截图

327



3. “全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果

328



329



4. 广东省（含项目所在行政区)建设行政主管部门官网（含区建设主管部门全

生命周期监管平台）查询结果

330



331



332



5. 深圳市（含项目所在行政区)建设行政主管部门官网（含区建设主管部门全

生命周期监管平台）查询结果

333



334



六、投标人安全生产记录

1. “信用中国”查询结果

335



336



2. “国家企业信用信息公示系统”查询结果

2.1.企业信用信息公示报告

337



338



339



340



341



2.2. “国家企业信用信息公示系统”查询截图

342



3. “全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果

343



344



4. 广东省（含项目所在行政区)建设行政主管部门官网（含区建设主管部门全

生命周期监管平台）查询结果

345



346



347



5. 深圳市（含项目所在行政区)建设行政主管部门官网（含区建设主管部门全

生命周期监管平台）查询结果

348



349
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